
               

Gro(  

  متحانیة

  ني
2 /2020  

  )      44دورة  
                      

oup A( یة

اللجنة الام

الثانفصل الدراسي  
2019م الدراسي  

لماجستير درحلة :(ا
                      

ض الحضری

  ي
% 

الف                  
العام                

                المرح
                     

ستدام للارض

السعي
40%

39 

39 

34 

35 

35 

36 

37 

36 

34 

36 

34 

 

                      
                      
                      
                      

  
ستعمال المس

 

  الطالب

 عامر قاسم

رعد سلطان

ب علي عبود

شاكر حمود

صباح علوان

ى وحید ھادي

 صائب ھادي

 علي حسین

صدار راضي

 علاء عباس

 غیاث مجید

 

                      
                     
                      
                      

الاستخطیط 

اسم

 مھا

 نور ر

 زینب

 نور ش

 وفاء ص

 ضحى

 زھراء

 انفال

 مكي ص

 مروة

 میس

                     
ي                     
                      
                     

صلي لمادة

 ت

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

                      
الحضري والاقـليمي
                     
                      

 السعي الفص

جامعة بغداد   
التخطيط امركز  

للدراسات العليا
                   

 
  

درجات

 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  



               

G(  

  متحانیة

  ني
2 /2020  

  )      44دورة  
                      

 )Group A

اللجنة الام

الثانفصل الدراسي  
2019م الدراسي  

لماجستير درحلة :(ا
                      

والاقلیمي 

  ي
% 

الف                  
العام                

                المرح
                     

الحضري ط

السعي
40%

36 

36 

34 

36 

35 

36 

36 

37 

33 

36 

34 

 

                      
                      
                      
                      

التخطیط في
 

  الطالب

 عامر قاسم

رعد سلطان

ب علي عبود

شاكر حمود

صباح علوان

ى وحید ھادي

 صائب ھادي

 علي حسین

صدار راضي

 علاء عباس

 غیاث مجید

 

                      
                     
                      
                      

ف اسالیب دة

اسم

 مھا

 نور ر

 زینب

 نور ش

 وفاء ص

 ضحى

 زھراء

 انفال

 مكي ص

 مروة

 میس

                     
ي                     
                      
                     

لفصلي لماد

 ت

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

                      
الحضري والاقـليمي
                     
                      

ات السعي ا

جامعة بغداد   
التخطيط امركز  

للدراسات العليا
                   

  
  

درجا

 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  



               

Group

  متحانیة

  ني
2 /2020  

  )      44دورة  
                      

 p( المدینة 

اللجنة الام

الثانفصل الدراسي  
2019م الدراسي  

لماجستير درحلة :(ا
                      

ورفولوجیة

  ي
% 

الف                  
العام                

                المرح
                     

مو وتحلیل

السعي
40%

35 

35 

35 

34 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

 

                      
                      
                      
                      

المعماري ل
A(  
 

  الطالب

 عامر قاسم

رعد سلطان

ب علي عبود

شاكر حمود

صباح علوان

ى وحید ھادي

 صائب ھادي

 علي حسین

صدار راضي

 علاء عباس

 غیاث مجید

 

                      
                     
                      
                      

الشكل ظریة

اسم

 مھا

 نور ر

 زینب

شنور   

 وفاء ص

 ضحى

 زھراء

 انفال

 مكي ص

 مروة

 میس

                     
ي                     
                      
                     

نظ لي لمادة

 ت

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

                      
الحضري والاقـليمي
                     
                      

سعي الفصل

جامعة بغداد   
التخطيط امركز  

للدراسات العليا
                   

  
  

درجات الس

 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  



               

  متحانیة

  ني
2 /2020  

  )      44دورة  
                      

Group(  

اللجنة الام

الثانفصل الدراسي  
2019م الدراسي  

لماجستير درحلة :(ا
                      

p A( حضري

  ي
% 

الف                  
العام                

                المرح
                     

الح النقل ط

السعي
40%

32 

40 

32 

30 

30 

30 

30 

32 

34 

34 

30 

 

                      
                      
                      
                      

وتخطیط سة
 

  الطالب

 عامر قاسم

رعد سلطان

ب علي عبود

شاكر حمود

صباح علوان

ى وحید ھادي

 صائب ھادي

 علي حسین

صدار راضي

عباس علاء

 غیاث مجید

 

                      
                     
                      
                      

ھندس ي لمادة

اسم

 مھا

 نور ر

 زینب

 نور ش

 وفاء ص

 ضحى

 زھراء

 انفال

 مكي ص

 مروة

 میس

                     
ي                     
                      
                     

سعي الفصلي

 ت

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

                      
الحضري والاقـليمي
                     
                      

درجات السع

جامعة بغداد   
التخطيط امركز  

للدراسات العليا
                   

  
  
  
  
  

د

 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  



               

Gr(  

  متحانیة

  ني
2 /2020  

  )      44دورة  
                      

roup A( ة

اللجنة الام

الثانفصل الدراسي  
2019م الدراسي  

لماجستير درحلة :(ا
                      

والاطروحة 

  ي
% 

الف                  
العام                

                المرح
                     

والرسالة ث

السعي
40%

35 

35 

36 

35 

36 

36 

36 

36 

35 

36 

36 

 

                      
                      
                      
                      

البحث رائق
 

  الطالب

 عامر قاسم

رعد سلطان

ب علي عبود

شاكر حمود

صباح علوان

ى وحید ھادي

 صائب ھادي

 علي حسین

صدار راضي

 علاء عباس

 غیاث مجید

 

                      
                     
                      
                      

وطر منھج ة

اسم

 مھا

 نور ر

 زینب

شنور   

 وفاء ص

 ضحى

 زھراء

 انفال

 مكي ص

 مروة

 میس

                     
ي                     
                      
                     

فصلي لمادة

 ت

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

                      
الحضري والاقـليمي
                     
                      

ت السعي الف

جامعة بغداد   
التخطيط امركز  

للدراسات العليا
                   

  
  
  
  

درجات

 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  



               

  متحانیة

  ني
2 /2020  

  )      44دورة  
                      

(  

اللجنة الام

الثانفصل الدراسي  
2019م الدراسي  

لماجستير درحلة :(ا
                      

Group A(

  ي
% 

الف                  
العام                

                المرح
                     

A( لانكلیزیة

السعي
40%

35 

36 

33 

36 

35 

34 

34 

35 

33 

36 

34 

 

                      
                      
                      
                      

الا اللغة مادة
 

  الطالب

 عامر قاسم

رعد سلطان

ب علي عبود

شاكر حمود

صباح علوان

ى وحید ھادي

 صائب ھادي

 علي حسین

صدار راضي

 علاء عباس

 غیاث مجید

 

                      
                     
                      
                      

ي الفصلي لم

اسم

 مھا

 نور ر

 زینب

 نور ش

 وفاء ص

 ضحى

 زھراء

 انفال

 مكي ص

 مروة

 میس

                     
ي                     
                      
                     

جات السعي

 ت

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

                      
الحضري والاقـليمي
                     
                      

درج

جامعة بغداد   
التخطيط امركز  

للدراسات العليا
                   

  
  
  
  

 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  



               

 اریة

  متحانیة

  ني
2 /2020  

  )      44دورة  
                      

اختیا مادة- ة

اللجنة الام

الثانفصل الدراسي  
2019م الدراسي  

لماجستير درحلة :(ا
                      

حضریة ات

  ي
% 

الف                  
العام                

                المرح
                     

خدما ظومة
 

السعي
40%

 

 

 

 

 

 

 

35 

35 

36 

 

 

                      
                      
                      
                      

لمنظ خطیطیة
Group A(

 

  الطالب

 عامر قاسم

رعد سلطان

ب علي عبود

حمودشاكر

صباح علوان

ى وحید ھادي

 صائب ھادي

 علي حسین

صدار راضي

 علاء عباس

 غیاث مجید

 

                      
                     
                      
                      

تخ معاییر ة
)A

اسم

 مھا

 نور ر

 زینب

 نور ش

 وفاء ص

 ضحى

 زھراء

 انفال

 مكي ص

 مروة

 میس

                     
ي                     
                      
                     

فصلي لمادة

 ت

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

                      
الحضري والاقـليمي
                     
                      

ت السعي الف

جامعة بغداد   
التخطيط امركز  

للدراسات العليا
                   

  
  
  
  

درجات

 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  



               

G(  

  متحانیة

  ني
2 /2020  

  )      44دورة  
                      

)Group A

اللجنة الام

الثانفصل الدراسي  
2019م الدراسي  

لماجستير درحلة :(ا
                      

( اختیاریة 

  ي
% 

الف                  
العام                

                المرح
                     

مادة- لمدینة

السعي
40%

36 

35 

 

 

35 

 

 

 

 

 

 

 

                      
                      
                      
                      

ال تخطیط ت
 

  الطالب

 عامر قاسم

رعد سلطان

ب علي عبود

شاكر حمود

صباح علوان

ى وحید ھادي

 صائب ھادي

 علي حسین

صدار راضي

 علاء عباس

مجید غیاث

 

                      
                     
                      
                      

جمالیات مادة

اسم

 مھا

 نور ر

 زینب

 نور ش

 وفاء ص

 ضحى

 زھراء

 انفال

 مكي ص

 مروة

 میس

                     
ي                     
                      
                     

 الفصلي لما

 ت

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

                      
الحضري والاقـليمي
                     
                      

جات السعي

جامعة بغداد   
التخطيط امركز  

للدراسات العليا
                   

  
  
  
  

درج

 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  



               

  متحانیة

  ني
2 /2020  

  )      44دورة  
                      

Group(  

اللجنة الام

الثانفصل الدراسي  
2019م الدراسي  

لماجستير درحلة :(ا
                      

p A( یاریة

  ي
% 

الف                  
العام                

                المرح
                     

اختی مادة- ي

السعي
40%

 

 

 

 

 

34 

 

 

 

 

 

 

                      
                      
                      
                      

البیئي خطیط
 

  الطالب

 عامر قاسم

رعد سلطان

ب علي عبود

شاكر حمود

صباح علوان

وحید ھادي ى

 صائب ھادي

 علي حسین

صدار راضي

 علاء عباس

 غیاث مجید

 

                      
                     
                      
                      

التخ ي لمادة

اسم

 مھا

 نور ر

 زینب

 نور ش

 وفاء ص

 ضحى

 زھراء

 انفال

 مكي ص

 مروة

 میس

                     
ي                     
                      
                     

سعي الفصلي

 ت

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

                      
الحضري والاقـليمي
                     
                      

درجات الس

جامعة بغداد   
التخطيط امركز  

للدراسات العليا
                   

  
  
  
  

 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  



               

G(  

  متحانیة

  ني
2 /2020  

  )      44دورة  
                      

)Group A

اللجنة الام

الثانفصل الدراسي  
2019م الدراسي  

لماجستير درحلة :(ا
                      

( اخیاریة ة

  ي
% 

الف                  
العام                

                المرح
                     

ماد/محلیات

السعي
40%

 

 

35 

36 

  

  

37 

  

  

  

36 

 

                      
                      
                      
                      

الم وادارة ط
 

 الطالب

 عامر قاسم

رعد سلطان

ب علي عبود

شاكر حمود

صباح علوان

ى وحید ھادي

 صائب ھادي

 علي حسین

صدار راضي

 علاء عباس

 غیاث مجید

 

                      
                     
                      
                      

التخطیط ادة

اسم

 مھا

 نور ر

 زینب

 نور ش

 وفاء ص

 ضحى

 زھراء

 انفال

 مكي ص

 مروة

 میس

                     
ي                     
                      
                     

 الفصلي لما

 ت

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

                      
الحضري والاقـليمي
                     
                      

جات السعي

جامعة بغداد   
التخطيط امركز  

للدراسات العليا
                   

  
  
  
  

درج

 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  


